
Číslo objednávky: 2016/GO0/07/000612

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:                                                       
Tel./email:                                                                                       
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:    

                                                                                                                             
Zhotovitel: 
Název dodavatele: Sanace Vape, s.r.o..                                
Sídlo dodavatele: 28. října 894/15, 7901 01 Jeseník
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 26874032

Objednávka – oprava průsaku vody u prostupu odpadního potrubí stropem strojovny 
bazénu 

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 
6, § a 27  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Oprava průsaku vody u prostoru odpadního potrubí stropem strojovny bezénu Vojenské 
zotavovny Bedřichov. Podrobný popis plnění díla obsahuje zadávací dokumentace 
zpracovaná firmou Dekprojekt s.r.o. Praha, IČ: 27642411 (zakázka číslo 2016-017122-Zr), 
která byla předána zhotoviteli. Ten k ní nemá žádné výhrady. Přílohou je rozpočtový list, 
který je nedílnou součástí této objednávky (příloha 1/7).

                

Cena celkem bez DPH  65 332,00 Kč

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská zotavovna Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn – strojovna bazénu.

3) Cena díla:

Cena díla (bez DPH) zahrnuje veškeré náklady, je pevná a nepřekročitelná a nebude dále 



      upravována v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Fakturace proběhne na základě faktury - daňového dokladu zhotovitele po předání díla 
objednateli. Splatnost faktury - daňového dokladu je 14 den od jeho doručení objednateli. 
Přílohou faktury bude potvrzený výtisk této objednávky.
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Vojenská zotavovna Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův 
Mlýn, IČO 00000582, DIČ CZ0000058. Číslo jednací objednávky 2016/GO0/07/0 jméno 
kontaktní osoby vždy uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací 
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, bude vrácena dodavateli k opravě nebo 
k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta 
splatnosti.

5) Doba plnění:

Zhotovení díla požadujeme realizovat dle pokynů uživatele v termínu od 09. 12. do 19. 12. 
2016.

6) Smluvní pokuty:

a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na 
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen 
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1 % dlužné částky za každý den prodlení.

7) Ostatní ujednání:

a) Splnění dodávky se rozumí úplné dokončení díla a jeho předání objednateli.  O 
předání bude pořízen zápis o předání díla. Současně při předání bude předán certifikát 
o shodě na použité výrobky.

b) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními 
předpisy, především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

c) Součástí daňového dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací (dodací list) 
potvrzený oběma stranami.

d) Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné technické normy a 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejích prováděcí vyhlášky, které se týkají 
jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv škoda, 
nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel.

e) Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.

f) Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob 
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.



8) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom výtisku.

9) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující 
stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném 
formátu.       

Ve Špindlerově Mlýně dne 

Za objednatele:                            Za dodavatele:

          

………………………………………                       ………………………………… 
         odpovědná osoba dodavatele

ředitel                      jméno, příjmení a podpis



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bedřichov 34 Datum: 16.11.2016

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: Sanace Vape s.r.o. IČ: 26874032

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

www.rozpocty-staveb.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 79 051,72

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

2016/004

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

Vyplň údaj

65 332,00

0,00

65 332,00

21,00% 65 332,00 13 719,72

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 13



Kód: 2016/004

Stavba:

Místo: Bedřichov 34 Datum: 13.10.2016

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 332,00 79 051,72

Vyplň vlastní 0,00 0,00

65 332,00 79 051,72

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

32 065,0026 500,00
2016/00

4/c
VRN

0,00 0,00

23 493,3619 416,00
2016/00

4/a
Sanace detailu č.1

23 493,3619 416,00
2016/00

4/b
Sanace detailu č.2

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

www.rozpocty-staveb.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23 493,36

19 416,00 4 077,36

0,00 0,00

19 416,00

0,00

19 416,00

26874032

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/a - Sanace detailu č.1

13.10.2016

Strana 3 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Sanace detailu č. 1


2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

19 416,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

19 416,00

19 416,00

19 416,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/a - Sanace detailu č.1

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 4 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Sanace detailu č. 1


1 K 411235R1 sou 1,000

1,000

1,000

2 K 411235R2 ks 4,000

4,000

4,000

3 K 411235R3 ks 6,000

6,000

6,000

4 K 411235R4 ks 10,000

10,000

10,000

5 K 411235R5 sou 1,000

1,000

1,000

6 K 411235R6 sou 1,000

1,000

1,000

7 K 411235R7 ks 10,000

10,000

19 416,00

19 416,00

19 416,00

Součet

Montáž a dodávka malta na opravy do 20 mm 

ASOCRET-RN 280,00 2 800,00

10

1

Součet

Montáž a dodávka tlaková injektáž 

dvousložkovou polyuretanovou pryskyřicí 

AQUAFIN-P4
1 500,00 1 500,00

1

Montáž a dodávka osazení injektážní 

hmoždinky, vč. následného ostranění 211,00 2 110,00

10

Součet

Montáž a dodávka tlaková injektáž 

polyuretanovou pryskyřicí AQUAFIN-P1 1 000,00 1 000,00

Montáž a dodávka vruty průměr 12mm - do 

vodorovné kce (průvlaku)

- včetně následného zbavení prachu stlačeným 

vzduchem

103,00 618,00

Vedeny šikmo do průvlaku kolem prostupujícího 

potrubí.

6

Součet

Montáž a dodávka vruty průměr 12mm - do 

vodorovné kce (stropu)

- včetně následného zbavení prachu stlačeným 

vzduchem

93,00 372,00

Vedeny rovnoběžně s prostupujícím prvkem/potrubím 

do stropu.

4

Součet

Montáž a dodávka Malta FIX 20-T
766,00 766,00

"Vytvoření pomocné stěny (těsnící vrstvy), která 

zabrání úniku

injektážních látek."

1

Součet

2016/004/a - Sanace detailu č.1

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

10,000

8 K 411235R8 sou 1,000

1,000

1,000

9 K 411235R9 sou 1,000

1,000

1,000

10 K 411235R10 sou 1,000

1,000

1,000

11 K 411235R11 sou 1,000

1,000

1,000

12 K 411235R12 sou 1,000

1,000

1,000

13 K 411235R13 sou 1,000

1,000

1,000

VP - Vícepráce

1

Součet

Součet

Přesuny hmot (stavenišťní i mimostavenišťní) 1 800,00 1 800,00

1

Součet

1

Součet

Dokončovací práce (vyčištění budov atd.) 1 000,00 1 000,00

1

Přípravu pro montáž těsnících opatření (očištění 

- potřebné opracování povrchů stávající 

konstrukce prostupů a potrubí),

950,00 950,00

1

Součet

0,00

Likvidaci odpadů, odvoz, vč. skládkovného 1 500,00 1 500,00

1

Součet

Ostatní náklady (zakrývání stávající technologie 

ve strojovně a transportních tras atd.)
3 000,00 3 000,00

Pomocná montážní lešení (jedná se o práce ve 

stropu strojovny)
2 000,00 2 000,00

Součet

Strana 6 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

www.rozpocty-staveb.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23 493,36

19 416,00 4 077,36

0,00 0,00

19 416,00

0,00

19 416,00

26874032

Vyplň údaj Vyplň údaj

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/b - Sanace detailu č.2

13.10.2016

Strana 7 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Sanace detailu č. 2


2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00

0,00

19 416,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

19 416,00

19 416,00

19 416,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/b - Sanace detailu č.2

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 8 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Sanace detailu č. 2


1 K 411235R1 sou 1,000

1,000

1,000

2 K 411235R2 ks 4,000

4,000

4,000

3 K 411235R3 ks 6,000

6,000

6,000

4 K 411235R4 ks 10,000

10,000

10,000

5 K 411235R5 sou 1,000

1,000

1,000

6 K 411235R6 sou 1,000

1,000

1,000

7 K 411235R7 ks 10,000

10,000

19 416,00

19 416,00

19 416,00

Součet

Montáž a dodávka malta na opravy do 20 mm 

ASOCRET-RN 280,00 2 800,00

10

1

Součet

Montáž a dodávka tlaková injektáž 

dvousložkovou polyuretanovou pryskyřicí 

AQUAFIN-P4
1 500,00 1 500,00

1

Montáž a dodávka osazení injektážní 

hmoždinky, vč. následného ostranění 211,00 2 110,00

10

Součet

Montáž a dodávka tlaková injektáž 

polyuretanovou pryskyřicí AQUAFIN-P1 1 000,00 1 000,00

Montáž a dodávka vruty průměr 12mm - do 

vodorovné kce (průvlaku)

- včetně následného zbavení prachu stlačeným 

vzduchem

103,00 618,00

Vedeny šikmo do průvlaku kolem prostupujícího 

potrubí.

6

Součet

Montáž a dodávka vruty průměr 12mm - do 

vodorovné kce (stropu)

- včetně následného zbavení prachu stlačeným 

vzduchem

93,00 372,00

Vedeny rovnoběžně s prostupujícím prvkem/potrubím 

do stropu.

4

Součet

Montáž a dodávka Malta FIX 20-T
766,00 766,00

"Vytvoření pomocné stěny (těsnící vrstvy), která 

zabrání úniku

injektážních látek."

1

Součet

2016/004/b - Sanace detailu č.2

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

10,000

8 K 411235R8 sou 1,000

1,000

1,000

9 K 411235R9 sou 1,000

1,000

1,000

10 K 411235R10 sou 1,000

1,000

1,000

11 K 411235R11 sou 1,000

1,000

1,000

12 K 411235R12 sou 1,000

1,000

1,000

13 K 411235R13 sou 1,000

1,000

1,000

VP - Vícepráce

1

Součet

Součet

Přesuny hmot (stavenišťní i mimostavenišťní) 1 800,00 1 800,00

1

Součet

1

Součet

Dokončovací práce (vyčištění budov atd.) 1 000,00 1 000,00

1

Přípravu pro montáž těsnících opatření (očištění 

- potřebné opracování povrchů stávající 

konstrukce prostupů a potrubí),

950,00 950,00

1

Součet

0,00

Likvidaci odpadů, odvoz, vč. skládkovného 1 500,00 1 500,00

1

Součet

Ostatní náklady (zakrývání stávající technologie 

ve strojovně a transportních tras atd.)
3 000,00 3 000,00

Pomocná montážní lešení (jedná se o práce ve 

stropu strojovny)
2 000,00 2 000,00

Součet

Strana 10 z 13



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DEKPROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

www.rozpocty-staveb.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

32 065,00

26 500,00 5 565,00

0,00 0,00

26 500,00

26874032

Vyplň údaj Vyplň údaj

26 500,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/c - VRN

13.10.2016

Strana 11 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

26 500,00

Územní vlivy 0,00

26 500,00

26 500,00

12 000,00

3 000,00

4 000,00

7 500,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPOČTU

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/c - VRN

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

www.rozpocty-staveb.cz

Strana 12 z 13



Stavba:

Objekt:

Místo: Bedřichov 34 Datum:

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 013254000 sou 1,000

1,000

1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

2 K 030001000 sou 1,000

1,000

1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

3 K 043002000 sou 1,000

1,000

1,000

    VRN7 - Provozní vlivy

4 K 070001000 sou 1,000

1,000

1,000

5 K 071002000 … 1,000

1,000

1,000

VP - Vícepráce

1

Součet

26 500,00

26 500,00

12 000,00

3 000,00

4 000,00

Provozní vlivy 5 000,00 5 000,00

1

Součet

1

Součet

0,00

Provoz investora, třetích osob 2 500,00 2 500,00

Součet

Zkoušky a ostatní měření 4 000,00 4 000,00

1

Součet

7 500,00

Zařízení staveniště 3 000,00 3 000,00

1

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Dokumentace skutečného provedení stavby 12 000,00 12 000,00

www.rozpocty-staveb.cz

ROZPOČET

Sportovně rehabilitační pavilon Bedřichov

2016/004/c - VRN

13.10.2016

DEKPROJEKT s.r.o.

Strana 13 z 13


	612
	Cenová nabídka Sanace Vape 16.11.2016



